
Id: 90686AA8-33AC-4F8C-898D-4E165F9CCEAA. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.56.2024 

 

UCHWAŁA NR 56/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu 

zarządu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 36 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 589 z późn. zm.) i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Chodczu na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu zarządu 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, w którego imieniu wykonywanie prawa 

własności sprawuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. Nieruchomości położone są w obrębie 

Przysypka, jednostka ewidencyjna Chodecz - Obszar Wiejski, oznaczona numerami działek 123/1, 

125, 129/6 oraz w obrębie Psary, jednostka ewidencyjna Chodecz - Obszar Wiejski, oznaczona 

numerami działek 193, 194. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenie 

Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: 90686AA8-33AC-4F8C-898D-4E165F9CCEAA. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu zwróciła się 

z prośbą o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu zarządu 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, w którego imieniu wykonywanie prawa własności 

sprawuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. Nieruchomości położone są w obrębie Przysypka, 

jednostka ewidencyjna Chodecz - Obszar Wiejski, oznaczona numerami działek 123/1, 125, 129/6 oraz  

w obrębie Psary, jednostka ewidencyjna Chodecz - Obszar Wiejski, oznaczona numerami działek 193, 194. 

Opisane nieruchomości stały się zbędne w związku z brakiem naboru uczniów do klasy rolniczej,  

a co za tym idzie, koniecznością rezygnacji z dalszej uprawy ziemi.  

Zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2004 r. poz. 589 z poźn. zm.) wygaśnięcie zarządu 

następuje w drodze decyzji Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, jeżeli 

nieruchomość lub jej część stała się zbędna dotychczasowemu zarządcy.  

W oparciu o art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.  

U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), jednostka organizacyjna sprawująca trwały zarząd może zgłosić 

właściwemu organowi wniosek o wydanie decyzji o wygaśnięciu tego zarządu do całej nieruchomości lub 

jej części, jeżeli stała się dla niej zbędna. Złożenie wniosku powinno być poprzedzone uzyskaniem zgody 

organu nadzorującego jednostkę organizacyjną.   

 


